





 



	Nr
Rendore
	Data e kerkeses
	Objekti I kerkeses
	Data e Pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1
	06/01/2023
	Une I nënshkruari …………………….., i datelindjes 06.11.1971, lindur ne Tiran® dhe banues ne Tirane, me profesion Gjyqtar ne Gjykatën e Rethit Gjygesor Tirane ju
parashtroj kerkesen ge vijon:
Ne baze te ligjit 84/2016 "Per riversimin kalimtar te Gjyqtarive dhe
Prokuroreve ne Republiken e Shiperise" jam subjket rivleresimi.
Per te marre te dhena lidhur me te holla e futura ne Fondacioni "Xhaferi" dhe
Fondacioni "Populli"
", nga une ………………dhe familjaret e mi …………..
………………., i datelindjes 05.06.1943,…………………… e datelindjes 08.10.1950 dhe vellai  i datelindjes 18.02.1978 ju jame drejtuar me shkrese.
Me shkresen tuaj Nr. 164 Prot., date 06.06.2022 ju me keni delaruar se per Fondacioni Demokracia Popullore "Xhaferi" dispononi shume pak dokumentacion. Nga dokumentacioni ge dispononi personat ……………… ………..……………………I ……….i nuk figurone kreditor te Fondacioni Demokracia Popullore "Xhaferi"
Në këtë shkresë nuk më keni kthyer pergjige nese keta persona figurone ose jo
kreditore te Fondacionit tjeter "Populli"
Me këte skrese me thoni ge nese kam (mandate) te dale nga fondacioni t'jua ve ne dispozicion.
Nga prindërit e mi se fundmi jane getur mandatet qe bejne fjale per depozitimin e
te hollave ne Fondacionin Demokracia Popullore "Xhaferi" dhe Fondacionit "Populli", te cilat po ja bashkelidh.
Lutem konfirmoni nese këto mandate jane leshura nga Fondacioni Demokracia Popullore "Xhaferi" dhe Fondacionit "Populli" dhe ne baze te ketyre mandateve, personat e sipercituar figurojne ose jo kreditor te Fondacionit Demokracia Popullore "Xhaferi" dhe Fondacionit "Populli"
Lutem te me thoni edhe pergindjen ge u eshte shperndare kreditoreve per te hollat
e depozituara ne këto Fondacione
Lutemi pergjigia te na vije sa me shpejt ge te jete e mundur.
Bashkëlidhur 3 (tre) flete me mandate.

	10/01/23
	Me kerkesen tuaj, keni kerkuar informacion mbi veprimet financiare me ish firmat piramidale Fondacioni Xhaferri dhe Firmes Populli si kreditor te shtetasve ………….., ……….., dhe .
Persa siper, nga kontrolli i dokumentionit te ndodhur ne firmen piramidale Fondacioni Xhaferi shpk ne administrim, shtetasit ……………………., …………….i dhe ………………nuk figurone kreditore ne kete firme piramidale (pergjigie e cila te eshte kthyar me shkresen tone nr. 169 prot, dt. 06.06.2022.
Duke genese shkreses tuaj I keni bashkangjitur disa mandate arketimi te Fondacionit Xhaferri dhe Populli, ju konfirmojme se keto mandate (fotokopje) jane te leshuara nga fondacionet Xhaferri dhe Populli dhe konkretisht.

	E Plote 
	0

	2
	12/01/23
	Kerkese……., i biri I ………. dhe …………….., i datelindjes 19.12.1977, lindur ne Frashër Permet, me adrese RR. "ALI DEMI", Tirane, me nr. posal 7 219235 rep, n 0594100308, bragsue, proaste
………………..
OBJEKTI:
Kerkohet informacion dhe dokumentacion.
BAZA LIGJORE: Neni 47 i Ligjit nr. 84/2016, "Per rivleresimin kalimtar te giyqtarêve
dhe prokurorëve ne Republiken e Shiperis®", neni 45 i Kodit të
Procedurave Administrative.
Bashkëshortja ime  Z……………i, ushtron aktualisht detyren e Prokurorit ne
Prokurorine prane Gjykatës së Shkalles se Pare Tirane.
Ne dijenine time, prindrit e mi …………….i, i biri i I………….. dhe e, i datelindjes 02.02.1947, lindur ne …………… Permet, me ID …………….. dhe ni, e bija e Faik dhe ………….., e datelindjes 01.09.1956, lindur në ……………. Skrapar, me ID ……………..V, kane perfituar interes nga investimi tek shogerite rentiere/piramidale "Xhaferri" dhe "Gjallica".
Kerkoj te me vini ne dispozicion do dokument de ju dispononi ne lidhje me sa më siper,
shumën e parave te perfituara dhe periudhën.
Duke ju falënderuar per mirekuptimin, per arsye urgente kerkoj këto dokumente brenda dt. 16.01.2023.
	13/01/23
	Kthim pergjigie kërkese
Me kerkesën tuaj, keni kerkuar informacion mbi veprimet financiare si kreditor me ish firmën piramidale Gallica dhe Xhaferri te shtetasit …………..i dhe …………….
Per sa me siper, nga kontrolli I dokumentacionit te disponuar nga fimra Gjallica shpk ne administrim, shtetasi …………………. figuron kreditor ne kete firme piramidale sipas kontrates Nr.10/028A, dhe konkretisht;
Shogeria Gallica Shpk ne administrim
………………… Në monedhën leke
Depozituar kapitali - 100.000 lek®
Terheqje interesa - nuk ka
Nga perpunimi I kartelës nga Qëndra e Informatizimit Financiar DADECH, shtetasi ……….. perfiton sipas ligjit per shperndarjen e vlerave kreditoreve me koeficient shperndarje 2,41 % shumen prej 2.410 leke. Këte shume shtetasi……………nuk e ka terhequr.
Shtetasi ……………nuk figuron te jete kreditor ne shogerite e tjera huamarrese.
Nga kontrolli I listave te firmave Gallica dhe fondacioni Xhaferi, shtetasja …………… nuk rezulton te jete kreditore. Bejme me dije se Shogerite Huamarrese kanë mangesi dokumentacioni per periudhen e para marrjes ne administrim nga shteti, me konkretisht fondacioni Populli dhe Xhaferi kane mungese dokumentacioni per personat qe kanë mbyllur kontraten me këto shogeri edhe mbas marrjes ne administrim, por disponome vetem listat e kreditorive te palikujduar.
Bashkëlidhur gjeni kopjen e karteles se kreditorit………..

	E Plote
	0
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	23/01/23
	Une I nenshkruari ………… kerkoj informacion ne lidhje me kontraten shitjes per objektin Stacion Pompimi Breg I Lumit Paskuqan.
	26/01/23
	Kthim Pergjigie
Dreituar:
………………….
Ne kerkesen tuaj per lidhje kontrate shitje per objektin Stacion Pompimi Breg I Lumit Paskugan, bejme me dije se sipas ligjit 41/2012 Administratori I Shogerive Huamarrëse nuk ka tagrin për kryerjen e procedures se shitjes per pronat ne Administrim .
Per sa I perket dokumentacionit tê paraqitur nga ana juaj, fotokopje e fatures se shitjes V026/0032 date 22Feb 1999, aktit te marrjes ne dorrezim te prones nga pergiegesi I sektorit Paskugan Z. ……….. dhe kerkesa e Administratorit te kohës drejtuar ZVRPP, nuk provojn®
se kjo shitje eshte realizuar. Prona e pretenduar nga ana juaj eshte pjese perberese e Pularia Paskugan prone e Shogerise Vefa ne Administrim sipas Certifikates se Pronesisë me Nr Pasurie 265/2, Vol 6 Fage 105, Zona Kadastrale 2884.
• Per sa me siper I jemi drejtuar me kerkese per mendim Dreitorise se Drejtimit te Pronave, e cila eshte pergjigjur se problematika e mësiperme nuk eshte objekt pune I Dretorise se
Drejtimit te Prones Publike.
Duke ju falenderuar per bashkëpunimin,

	E Plote
	0
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	24/04/23
	Kerkese  ………………, i datelindjes 15.04.1971, i identifikuar me numer personal ………………., banues ne Tirane, Njesia nr.S, Rruga "Robert Shvarc", nr.44, tel; …………………..
Per shkak se jam me detyre prokuror ne Prokurorine prane Gjyakes se Shkalles së Pare Shkoder, i jam nënshtruar procesit te vettingut (rivleresimit kalimitar), sipas Aneksit Kushtetutetues dhe ligjit nr. 84/2016.
Per nevoja te këtij procesi, kerkoj te pajisem me nje vertetim, ne lidhje me depozitimin dhe
terheqjen e disa parave ne ish firmen huamarrese "Sudja",
, nga vëllai im ………………
(………………, sipas dy mandateve (dokumenti nuk ka emer), te cilat po u vime ne dispozicion ne original, ndersa kerkeses i bashkelidhen te fotokopjuara, te cilat kane kêto karakteristika:
Nr.77, emer mbiemr ; data e dorezimit 28. VIII.96; shuma leke 24x250000 (6 milon); data e marrjes 10.XII.96; shuma leke 24x125000, firma dhe vula.
Nr. 174, emer mbiemer ……………..; data e dorezimit 9IX.96; shuma leke 36x250000
(9
milon); data e marrjes 23.1.97; shuma leke 36 x 137000; 55%; firma dhe vula.
Bashkelidhur do te geni fotokopjen e këtyre mandateve dhe te certifikates familjare.
Duke Ju falenderuar per bashkëpunimin,

	27/04/23
	Kthim pergjigge kerkese
Drejtuar: Z. ……………………….
Adresa; Rr. Robert Zhvarc, nr. 34 Tirane
Me kerkesen tuaj, keni kerkuar informacion mbi veprimet financiare me ish firmen piramidale huamarres Sude si kreditor te ne kete firme te vellait tuaj ……………..(………..j, duke na vene ne dispozicion dy mandate original (keto mandate nuk kane titull).
Persa siper, ju bejeme me dije se Firma Sude, ka gene ne Administrim, por me vendimin e Gjykates se Rethit Gjygesore Tirane me nr. 160 akti, nr. 4556 vendimi, date registrimi 18. 03. 2014, date vendimi 01.06.2018, eshte mbyllur procedura e falimentit dhe Atministrator i kesaj Firme eshte caktuar Znj. ……… …………... Me proces verbal date. 27.12.2013 i githe dokumentacioni I firmes Sude i este dorzuar Administratorit te falimenti znj. ………….. Nga eksperienca jone kur kjo firme ishte ne administrimin tone, konfirmojme qe keto mandate jane te firmes Sude.
Bashkangjitur shkreses keni kopjo te vendimit te giykates dhe procesverbalin e dorzimit.
Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

	E Plote
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	25/04/23
	Kerkese une i nenshkruari ………..kerkoj te di menyren e marrjes ne administrim nga shteti te Shoqerise Nahlel.
	27/04/23
	Z. ……………, ne ankesën tuaj keni ngitur pretendime per menyren e marrjes ne administrim nga Shteti te Shogerise Nahlel.
Shogerite Huamarrese ne Administrim funksionone ne zbatim te ligjit 8215 date 09.05.1997
"Per kontrollin financiar te personave juridke jobankare ge kane marre hua nga publiku I gjere " dhe paketes ligjore ne funksion te ketij ligji.
Per sa me siper dhe ne lidhe pretendimet tuaja per emerimin e administratorive, me shkresën Nr. 273 Prot date 13/10.2022 kemi sqaruar perfagesuesin tuaj Av……………. te cilen e gieni bashkelidhur kesaj shkrese.
Bashkëlidhur:
Shkresë Nr.273Prot date 13.10.2022.
VKM Nr.448 date 16.07.1998.
VKM Nr.209 date 28.04.1999.
VKM Nr. 178 date 06.03.1998.
Vendim I Administratorit te Shogerise Nahlel date 2 Mars 1999.
VKM Nr.586 date 05.09.2007.
Vendim te Grupit Mbikqyres Nr 47 date 28.12.2000.
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	6
	19/05/2023
	Une i nenshkruari …… kerkoj informacion mbi veprimet financiare me ish firmat piramidale Vefa Shpk ne administrim.

	19/05/23
	Kthim pergjigie kerkese
Drejtuar: Z. ………………..
Tirane
Me kerkesen tuaj, keni kerkuar informacion mbi veprimet financiare me ish firmat piramidale Vefa Shpk ne administrim.
Persa siper, nga kontrolli i dokumentionit te ndodhur ne ish firmin piramidale VEFA shpk, ju rezultoni si kreditor i kesaj firme sipas kontrates nr. 39456, date 03.10.1996 dhe konkretisht;
Depozituar Depozituar Terhequr
date. 03.10.1996
date. 03.12.1996
date. 03.12.1996
175.000 leke
28.000 leke
28.000 leke
Mbetur gjendje
175.000 leke
Ne baze te ligjit dhe sipas koeficentit per kompanine Vefa ne administrim, rezulton si kreditor per shumen (175.000 leke X 11% 19.250 leke, shume e cila eshte terhequr nga ana juaj me date.
08.05.2005.
Bashkangjitur ju dergojme nje fotokopje te karteles se kesaj kontrate

	E Plote 
	0

	7
	06/06/23
	Une I nenshkruari Z. ……. , kerkoj informacion per objektin Stacion Pompimi bregu I lumit Paskuqan.
	09/06/23
	Ne pergjige te kerkeses tuaj protokolluar me tonën Nr 144 Prot date 06.06.2023 sqarojme si me poshte vijon;
Nä kerkesat tuaja te vazhdueshme per lidhje kontrate shitje per objektin Stacion Pompimi Breg I Lumit Paskugan, bejme me dije per te disaten here se sipas nenit 4 ligjit 41/2012 pika c) Administratori te pergatise dokumentacionin per shitje te te gjithas aseteve të paluajtshme dhe ta dergoj® ne njesine ge merret me Administrimin dhe Shitjen e Pronave prane Ministrise se Financave. Neni 5 : "Njësia ge merret me Administrimin dhe Shitjen e Pronave merr ne dorrezim, per shitje, dokumentacionin e te gjitha aseteve te paluatshme te subjekteve, objekt !
ketij ligii, dhe zhvillon procedurat e shitjes, ne perputhje me legislacionin ne fugi....."
Per sa I perket dokumentacionit te paraqitur nga ana juaj, fotokopje e fatures se shitjes
V026/0032 date 22Feb 1999, aktit te marrjes ne dorrezim te prones nga pergiegjesi I sektorit Paskugan Z. ………… dhe kerkesa e Administratorit te kohes drejtuar ZVRPP, nuk provone
se kjo shitje eshte realizuar. Prona e pretenduar nga ana juaj eshte pjese perberese e Pularia Paskugan prone e Shogerise Vefa ne Administrim sipas Certifikates se Pronesise me Nr Pasurie 265/2, Vol 6 Fage 105, Zona Kadastrale 2884.
Per sa më sipër Administratori I Shogerive Huamarrese ne Administrim nuk mund të
lidhe kontrate apo te kryej® procedura shitje te pronave ne administrim.
Duke ju falenderuar per bashkëpunimin

	E Plote
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	27/06/23
	KERKUES: ……………i biri i ……………….. i datelindjes 23.11.1972, lindur ne Elbasan dhe banues në Njësia Bashkiake Nr.7, rruga e "Kavajes" nd.126, H.3, Ap.47, Tiranë, me ID H21123002H, me detyre Prokuror në
Prokurorine pranë Gjykates se shkalles se pare të
juridiksionit të pergjithshm Tiranë.
BAZA LIGJORE: Ligji Nr.9049 date 10.04.2003 "Për deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te gjedhurve dhe disa nepunesve publik", Ligji Nr.84/2016 "Per rivieresimin kalimtar te giyqtareve dhe prokuroreve ne Republiken e Shqiperise", Ligji
Nr.119/2014 "Per te drejten e informimit".
Une ………………. me detyre Prokuror ne Prokurorine prane Gjykatës se shkalles se pare të juridiksionit te pergjithshem Tirane, jam subjekt i ligjit Nr.84/2016, "Per rivleresimin kalimtar te
giyqtareve dhe prokuroreve ne Republiken e Shqiperise".
Ne kuadrin e ligjit te sipercituar, me gellim dhenien e pergjigjeve pyetesorit te Komisionit të Pavarur të Kualifikimit(KPK) kerkoj te më vini ne dispozicion informacionin per sa me poshte
vijon:
- A ka te dhena ne Institucionin Tuaj nese shtetasi ………………….., i datelindjes 22.04.1953 ka depozituar dhe terhequr shuma parash ne ish-shoqerite huamarrese
Vefa, Xhaferri et).
Nese po, shumat perkatese dhe nese dispononi dokumentacion nje kopje te njehsuar te ketij dokumentacioni.
Per shkak të afatit (brenda dates 28/06/2023) te percaktuar nga Komisioni i Pavarur i Kualifikimit, ky informacion te me dergohet menjehere. Kjo kerkese behet ne dy kopje, nga te
cilat një kopje dergohet pranë jush dhe nje kopje mbahet nga kerkuesi.

	29/06/23
	Kthim pergjigje kerkese
Drejtuar: Z. 
Tirane me: 29106/2023
Tirane
Me kerkesen tuaj, keni kerkuar informacion mbi veprimet financiare (depozitim ose terheqie) parashe me ish firmat piramidale Vefa dhe Xhaferri Shpk ne administrim, per Z, …………...
Persa siper, nga kontrolli i dokumentionit te ndodhur ne ish firmin piramidale VEFA shpk, Z, ………. …. me adrese, RR. " Hekurudha", lagi. 13 Durres, rezulton te kete gene kreditor dhe ka terhequr ne total shumen si me poshte;
Depozituar Terhequr
date, ska viti 1997
1.800.000 leke
1.800.000 leke
Per shumen e terhequr prej 1.800.000 leke, me Vendimin Nr. 30, date. 31.08.1999 te Administratoreve te perbashket te Shogerise Vefa shpk ne Administrim, Z. ……………me adrese, RR. " Hekurudha", lagi. 13 Durres este shpallur debitor.
Per firmen piramidale Fondacioni Demokracia Popullore Xhaferri, Z. ……….. nuk na rezulton te kete kreyer veprime financiare.
Bashkangjitur shkreses ju dergojme Vendimin Nr. 30, date. 31.08.1999 te Administratoreve te perbashket te Shogerise Vefa shpk ne Administrim

	E Plote
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	03/07/23
	Kerkesë per informacion.
Drejtuar: Ministrisë së Financave
Drejtorisë se Transparencës se Firmave Piramidale
Tirane.
Të nderuar!
Në zbatim tê LIGJT Nr. 12/2018 "Për Vlerësimin Kalimtar dhe Periodik te Punonjësve te
Policisë së Shtetit, Gardes se Republikes dhe Sherbimit për Ceshtjet e Brendshme dhe Ankesat ne Ministrine e Brendshme", neni 34, per te bërë te mundur ndihmën ndaj subjektit te deklarimit te pasurisê Drejtues i Paré ………………….., me detyré Drejtor i Drejtoris® Vendore te Policisë Berat, për një deklarim tê sakte dhe ligjor.
Ju lutem na vini ne dispozicion ( sa më shpejt tê jete e mundur), nje informacion mbi tê ardhurat e perfituara nga ……………………………….. fe firmat piramidale "Populli" dhe
"Xhaferi" apo Vefa.
Lutem që ky informacion te permbaje sasinë e parafe te depozituara dhe sasiné e parave te terhequra.

	04/07/23
	Kthim pergjigie kerkese
Dreituar:
…………………………………………………………….. 
Sipas kerkese tuaj derjtuar Administratorit te Shogerive Huamarrese ne Administrim, ku kerkoni nje informacion mbi depozitat dhe perfitimet ne ish firmat piramidale.
Per sa siper, ju informojme se Z. ……………….ka gene subjekt i firmave piramidale.
1. Z. ………..kreditor ne Shogerine VEFA me kontrate nr. 14940 dt
13.01.1996, sipas karteles (te perpunuar nga firma DATECH) qe ka prane kesaj shogerie veprimet financiare te kryera jane;
Ne monedhen LEK
Depozituar dt. 13.01.1996 -
100.000 LEK
Terhequr interesa dt. 13.03.1996 -
12.000 LEKE
Mbetur -
88.000 LEK
Per te marre sipas koeficentit 11% - 9.680 LEKE
Kurse per fondacionet piramidale Xhaferri dhe Populli, ju informojme se kane mungese
dokumentacioni perkates.
Per kete gellim me shkresen nr. 07,date. 26.01.2921, i jemi drejtuar Bankes Raiffaisen ( ish banka e kursimeve), ku eshte kryer shperndarje e verave financiare me koeficent Kreditoreve te ketyre fondacioneve, ku deri tani nuk na ka kthyer asnje pergjigie. (bashkangjitur shkresen)
Faleminderit per bashkepunimin!

	E Plote
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	06/07/23
	Une shtetasi ………….. ju drejtohem me kete kerkese ne kuader te Ligit
84/2016 Nr. 84/2016 "Per Riveresimin Kalimtar te Gjyqtareve dhe Prokuroreve ne
Republikën e Shiperise" si me poshte vijon:
Bashkëshortja ime ……….. Çela ushtron funksionin si Gjytare prane Gykates
se Shkalles se Pare Juridiksionit te Pergjithshem Vlore.
Ne kuader te ligjit permbushjes se detyrimeve ne baze te Ligit 84/2016 Nr. 84/2016
"Per Riversimin Kalimtar te Gyqtareve dhe Prokuroreve ne Republiken e
Shiperise" ju drejtoj kete kerkese.
Ne kuader te verifikimit kerkoj nga ana Juaj informacion lidhur me te dhenat ge figurone prane institucionit tuaj te ne raport me :
Verat e depozituara prane Shogerise Huamarrëse "Gallica" ne emër te :
1. ﻿﻿﻿……………………
2. ﻿﻿………………………..
3. ﻿﻿﻿……………………
Kjo kerkese ju parashtrohet ne funksion te respektimit te gellimit te ligjit "Për riversimin kalimtar te Gjyqtareve dhe Prokuroreve ne Republiken e Shiperise"
Ju lutem per kthimin e pergjigies ne nje kohe sa me shkurter per shkak te afateve të
ngutshme ge duhet te respektoj ne dhenien e informacioni prane autoriteteve perkatese.
Per lehtesi komunikimi infomacioni mund te percillet

	11/07/23
	Drejtuar:
………………..
Lënda:
Kthim pergjigie kerkese
Me kerkesën tuaj, keni kerkuar informacion mbi veprimet financiare si kreditor me ish firmen piramidale Gallica te shetasve ………………………………..
Per sa me siper, nga kontrolli I dokumentacionit te disponuar nga fimra Gallica shpk ne administrim, shtetasi Thanas Leka figuron kreditor, sipas kontratës Nr.89/805B, e cila figuron me gabim ortografik, e rregulluar dhe konkretisht;
Shogeria Gallica Shpk ne administrim
……………..
Depozituar kapitali - 437.430 leke
Terheqje - 34.994,40 lek®
Detyrimi - 402.435,60 lek®
Terheqje sipas koeficientit - 9.698,70 leke, Banka Credins dega Vlore date 10.07.2009.
Shtetasi …………… figuron kreditor ne firmen Gallica sipas kontrates Nr.0/519332A, e cila figuron me gabim ortografik, e regulluar dhe konkretisht;
Shogeria Gallica Shpk ne administrim
………………………………………..
Depozituar kapitali - 239.000 leke
Terheqje - 47.800 lek®
Detyrimi - 191.200 leke
Terheqje sipas koeficientit - 4.607,92 leke, Banka Credins dega Vlore date 10.07.2009.
Shtetasi……………………… figurojne 2 kreditore ne firmen Gallica sipas kontratës Nr. 517896 dhe 512759 te cilat jane me adrese perkatesisht Kucove dhe Lushnje dhe per tu identifikuar si kreditor duhet te keni kontratin originale te cilen e dorrezoni prane Bankes Credins dhe t® terhiqni shumat e mbetura sipas koeficientit te shpërndarjes sipas ligjit Nr. 8360 dt 10.06.1998.
Bashkëlidhur gieni listen kontablizuar kopjen e karteles se kreditoreve …………..dhe …………
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